(seratus  :ga puluh  dua  miliar  enam  ratus  enam  puluh  lima juta dua ratus 

:ga puluh lima ribu seratus sebelas rupiah). berkurang  

Rp132.665.235.111,00  (seratus  :ga puluh  dua  miliar  enam  ratus  enam  

puluh  lima juta dua ratus :ga puluh lima ribu seratus sebelas rupiah). Belanja 

daerah semula  Rp956.185.642.597,00  (sembilan  ratus lima  puluh  enam  

miliar  seratus  delapan  puluh lima juta enam ratus empat puluh dua ribu lima 

ratus sembilan puluh tujuh rupiah); dan lima  puluh  enam  miliar  seratus  

delapan  puluh lima juta enam ratus empat puluh dua ribu lima ratus sembilan 

puluh tujuh rupiah) dan jumlah  belanja  daerah  setelah  perubahan  Rp 

851.733.050.931,18 ( delapan ratus lima puluh satu miliar tujuh ratus :ga